
14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани

Квалификационный ранг дистанции: 48,0
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1 Бондарь Милана 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:06,9 0 0:01:06,9 1 99 100,00% II

2 Гребнева Алина 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:16,2 0 0:01:16,2 2 94 113,90% II

3 Семѐнова Светлана 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:17,3 0 0:01:17,3 3 89 115,55% III

4 Калмыкова Анна 2013 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:23,3 0 0:01:23,3 4 84 124,51% III

5 Никонова Юлия 2012 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:24,6 0 0:01:24,6 5 82 126,46% III

6 Ений Маргарита 2013 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:25,4 0 0:01:25,4 6 78 127,65% III

7 Акименко Дарья 2012 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:01:28,7 0 0:01:28,7 7 74 132,59% III

8 Куликова Маргарита 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:29,4 0 0:01:29,4 8 71 133,63% III

9 Королева Арина 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:32,4 0 0:01:32,4 9 68 138,12% III

10 Федина Ксения 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:33,1 0 0:01:33,1 10 65 139,16% III

11 Вуив Анна 2012 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:33,7 0 0:01:33,7 11 62 140,06% III

12 Аметова Ленара 2012 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:35,1 0 0:01:35,1 12 59 142,15% 2ю

13 Шейкина Полина 2012 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:35,2 0 0:01:35,2 13 56 142,30% 2ю

14 Пастушенко Регина 2012 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:35,6 0 0:01:35,6 14 53 142,90% 2ю

15 Абибуллаева Ясмина 2013 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:36,1 0 0:01:36,1 15 50 143,65% 2ю

16 Данилова Кира 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:37,4 0 0:01:37,4 16 47 145,59% 2ю

17 Пройдисвет Аврора 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:39,7 0 0:01:39,7 17 45 149,03% 2ю

18 Яценко Полина 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:40,0 0 0:01:40,0 18 43 149,48% 2ю

19 Фельдбуш Мария 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:40,0 0 0:01:40,0 18 43 149,48% 2ю

20 Котик Мария 2013 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:40,3 0 0:01:40,3 20 40 149,93% 2ю

21 Железнякова Олеся 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:40,3 0 0:01:40,3 20 40 149,93% 2ю

22 Гуртовая Вероника 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:45,0 0 0:01:45,0 22 38 156,95% 2ю

23 Пастарнак Анастасия 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:45,1 0 0:01:45,1 23 37 157,10% 2ю

24 Королева Анастасия 2013 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:45,3 0 0:01:45,3 24 36 157,40% 2ю

25 Родионова Алена 2013 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:48,7 0 0:01:48,7 25 35 162,48%

26 Винник Василина 2013 2ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:49,2 0 0:01:49,2 26 34 163,23%

27 Царѐва Вероника 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:52,2 0 0:01:52,2 27 33 167,71%

28 Калинина Екатерина 2015 2ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:52,2 0 0:01:52,2 27 33 167,71%

29 Аметова Амина 2012 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:54,0 0 0:01:54,0 29 31 170,40%

30 Асанова Фериде 2012 2ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:54,6 0 0:01:54,6 30 30 171,30%

31 Заиченко Елизавета 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:59,1 0 0:01:59,1 31 29 178,03%

32 Корниенко Виктория 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:00,9 0 0:02:00,9 32 28 180,72%

33 Иванова Екатерина 2012 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:02:01,6 0 0:02:01,6 33 27 181,76%

34 Лобко Полина 2012 2ю Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:01,7 0 0:02:01,7 34 26 181,91%

35 Казеева Анастасия 2013 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:03,3 0 0:02:03,3 35 25 184,30%

36 Юханаева Элина 2013 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:04,0 0 0:02:04,0 36 24 185,35%

37 Зверева Анастасия 2012 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:02:05,8 0 0:02:05,8 37 23 188,04%

38 Корнеева Екатерина 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:06,7 0 0:02:06,7 38 22 189,39%

39 Безнощенко Софья 2013 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:08,8 0 0:02:08,8 39 21 192,53%

40 Нестерова Алена 2013 3ю Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:21,0 0 0:02:21,0 40 20 210,76%

41 Терентьева Евгения 2013 2ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:02:23,1 0 0:02:23,1 41 19 213,90%

42 Нетѐсова Анастасия 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:26,8 0 0:02:26,8 42 18 219,43%

43 Бондаренко Мария 2013 III Сборная города Севастополь город Севастополь 0:02:32,1 0 0:02:32,1 43 17 227,35%

44 Лисина Евгения 2012 1ю Сборная города Севастополь город Севастополь 0:02:36,0 0 0:02:36,0 44 16 233,18%

45 Авраменко Ксения 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:37,1 0 0:02:37,1 45 15 234,83%

46 Рубцова Елизавета 2014 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:39,2 0 0:02:39,2 46 14 237,97%

47 Чичук Леся 2012 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:39,4 0 0:02:39,4 47 13 238,27%

48 Нестерук Алиса 2014 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:41,6 0 0:02:41,6 48 12 241,55%

49 Калашникова Олеся 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:50,5 0 0:02:50,5 49 11 254,86%

50 Стребкова Александра 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 сн с дист - 0

51 Братейко Полина 2012 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика - 0 сн с дист - 0

52 Бекирова Эльвина 2013 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым - 0 сн с дист - 0

53 Сиукова Раиса 2012 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область не старт 0 - - 0

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях среди мальчиков и девочек 8-13 лет 

№ЕКП 2084230018031729

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани

Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Михиенко Аркадий 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:06,8 0 0:01:06,8 1 99 100,00% II

2 Абибулаев Амирхан 2012 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:19,1 0 0:01:19,1 2 94 118,41% III

3 Хайхан Святослав 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:22,8 0 0:01:22,8 3 89 123,95% III

4 Шамаев Лев 2013 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:23,8 0 0:01:23,8 4 84 125,45% III

5 Малиновский Гордей 2012 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:24,8 0 0:01:24,8 5 82 126,95% III

6 Норзунов Станислав 2012 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:27,1 0 0:01:27,1 6 78 130,39% III

7 Никитин Данил 2013 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:28,0 0 0:01:28,0 7 74 131,74% III

8 Билюк Виктор 2012 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:28,3 0 0:01:28,3 8 71 132,19% III

9 Волоха Никита 2012 III Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:01:32,9 0 0:01:32,9 9 68 139,07% III

10 Лазаренко Семен 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:36,3 0 0:01:36,3 10 65 144,16% 2ю

11 Тянгинский Степан 2013 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:38,3 0 0:01:38,3 11 62 147,16% 2ю

12 Нефедов Артем 2012 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:38,7 0 0:01:38,7 12 59 147,75% 2ю

13 Донской Иван 2012 2ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:40,1 0 0:01:40,1 13 56 149,85% 2ю

14 Хорошунов Кирилл 2013 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:41,3 0 0:01:41,3 14 53 151,65% 2ю

15 Авдеев Алексей 2014 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:43,1 0 0:01:43,1 15 50 154,34% 2ю

16 Попов Марк 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:44,1 0 0:01:44,1 16 47 155,84% 2ю

17 Чалый Иван 2013 1ю Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:01:45,5 0 0:01:45,5 17 45 157,93% 2ю

18 Самойленко Павел 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:49,1 0 0:01:49,1 18 43 163,32%

19 Шаповалов Михаил 2012 2ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:50,0 0 0:01:50,0 19 41 164,67%

20 Бурлаков Сергей 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:50,4 0 0:01:50,4 20 40 165,27%

21 Деревянец Максим 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:52,3 0 0:01:52,3 21 39 168,11%

22 Нестерук Егор 2012 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:53,4 0 0:01:53,4 22 38 169,76%

23 Корчагин Макар 2013 1ю Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:01:56,5 0 0:01:56,5 23 37 174,40%

24 Становов Ян 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:00,4 0 0:02:00,4 24 36 180,24%

25 Попов Глеб 2013 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:00,8 0 0:02:00,8 25 35 180,84%

26 Тетерев Роман 2012 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:01,6 0 0:02:01,6 26 34 182,04%

27 Денисюк Владислав 2012 2ю Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:08,2 0 0:02:08,2 27 33 191,92%

28 Сойко Максим 2014 3ю Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:10,7 0 0:02:10,7 28 32 195,66%

29 Бережной Владимир 2012 1ю Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:11,7 0 0:02:11,7 29 31 197,16%

30 Ситнер Демид 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:12,2 0 0:02:12,2 30 30 197,90%

31 Попов Илья 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:19,0 0 0:02:19,0 31 29 208,08%

32 Костерев Ярослав 2012 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:26,4 0 0:02:26,4 32 28 219,16%

33 Кальчук Георгий 2013 3ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:28,4 0 0:02:28,4 33 27 222,16%

34 Мелихов Семѐн 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:33,0 0 0:02:33,0 34 26 229,04%

35 Макарян Тимур 2012 1ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:34,2 0 0:02:34,2 35 25 230,84%

36 Ксенышен Никита 2014 3ю Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:34,4 0 0:02:34,4 36 24 231,14%

37 Ревякин Арсений 2012 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:37,2 0 0:02:37,2 37 23 235,33%

38 Матросов Илья 2012 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:37,6 0 0:02:37,6 38 22 235,93%

39 Брезинский Александр 2012 1ю Сборная города Севастополь город Севастополь 0:02:42,3 0 0:02:42,3 39 21 242,96%

40 Ступченко Максим 2013 III Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:53,7 0 0:02:53,7 40 20 260,03%

41 Павлютин Максим 2012 3ю Сборная города Севастополь город Севастополь 0:03:15,1 0 0:03:15,1 41 19 292,07%

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях среди мальчиков и девочек 8-13 лет 

№ЕКП 2084230018031729

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани
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Сборная Краснодарского края Михиенко Аркадий м Краснодарский край 0:01:06,8 1 99 619

Сборная Краснодарского края Лазаренко Семен м Краснодарский край 0:01:36,3 10 65 619

Сборная Краснодарского края Нефедов Артем м Краснодарский край 0:01:38,7 12 59 619

Сборная Краснодарского края Хорошунов Кирилл м Краснодарский край 0:01:41,3 14 53 619

Сборная Краснодарского края Бондарь Милана ж Краснодарский край 0:01:06,9 1 99 619

Сборная Краснодарского края Гребнева Алина ж Краснодарский край 0:01:16,2 2 94 619

Сборная Краснодарского края Никонова Юлия ж Краснодарский край 0:01:24,6 5 82 619

1 Сборная Краснодарского края Королева Арина ж Краснодарский край 0:01:32,4 9 68 619 1

Сборная Республики Крым Абибулаев Амирхан м Республика Крым 0:01:19,1 2 94 591

Сборная Республики Крым Шамаев Лев м Республика Крым 0:01:23,8 4 84 591

Сборная Республики Крым Малиновский Гордей м Республика Крым 0:01:24,8 5 82 591

Сборная Республики Крым Никитин Данил м Республика Крым 0:01:28,0 7 74 591

Сборная Республики Крым Куликова Маргарита ж Республика Крым 0:01:29,4 8 71 591

Сборная Республики Крым Федина Ксения ж Республика Крым 0:01:33,1 10 65 591

Сборная Республики Крым Вуив Анна ж Республика Крым 0:01:33,7 11 62 591

2 Сборная Республики Крым Аметова Ленара ж Республика Крым 0:01:35,1 12 59 591 2

Сборная Волгоградской области Норзунов Станислав м Волгоградская область 0:01:27,1 6 78 500

Сборная Волгоградской области Билюк Виктор м Волгоградская область 0:01:28,3 8 71 500

Сборная Волгоградской области Донской Иван м Волгоградская область 0:01:40,1 13 56 500

Сборная Волгоградской области Авдеев Алексей м Волгоградская область 0:01:43,1 15 50 500

Сборная Волгоградской области Калмыкова Анна ж Волгоградская область 0:01:23,3 4 84 500

Сборная Волгоградской области Ений Маргарита ж Волгоградская область 0:01:25,4 6 78 500

Сборная Волгоградской области Шейкина Полина ж Волгоградская область 0:01:35,2 13 56 500

3 Сборная Волгоградской области Иванова Екатерина ж Волгоградская область 0:02:01,6 33 27 500 3

Сборная Ростовской области Хайхан Святослав м Ростовская область 0:01:22,8 3 89 455

Сборная Ростовской области Тянгинский Степан м Ростовская область 0:01:38,3 11 62 455

Сборная Ростовской области Попов Марк м Ростовская область 0:01:44,1 16 47 455

Сборная Ростовской области Бурлаков Сергей м Ростовская область 0:01:50,4 20 40 455

Сборная Ростовской области Семѐнова Светлана ж Ростовская область 0:01:17,3 3 89 455

Сборная Ростовской области Пройдисвет Аврора ж Ростовская область 0:01:39,7 17 45 455

Сборная Ростовской области Фельдбуш Мария ж Ростовская область 0:01:40,0 18 43 455

4 Сборная Ростовской области Котик Мария ж Ростовская область 0:01:40,3 20 40 455 4

Сборная Луганской Народной Республики Волоха Никита м Луганская Народная Республика 0:01:32,9 9 68 250

Сборная Луганской Народной Республики Чалый Иван м Луганская Народная Республика 0:01:45,5 17 45 250

Сборная Луганской Народной Республики Сойко Максим м Луганская Народная Республика 0:02:10,7 28 32 250

Сборная Луганской Народной Республики Бережной Владимир м Луганская Народная Республика 0:02:11,7 29 31 250

Сборная Луганской Народной Республики Акименко Дарья ж Луганская Народная Республика 0:01:28,7 7 74 250

5 Сборная Луганской Народной Республики Братейко Полина ж Луганская Народная Республика сн с дист - 0 250 5

Сборная города Севастополь Брезинский Александр м город Севастополь 0:02:42,3 39 21 73

Сборная города Севастополь Павлютин Максим м город Севастополь 0:03:15,1 41 19 73

Сборная города Севастополь Бондаренко Мария ж город Севастополь 0:02:32,1 43 17 73

6 Сборная города Севастополь Лисина Евгения ж город Севастополь 0:02:36,0 44 16 73 6

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях среди мальчиков и девочек 8-13 лет 

№ЕКП 2084230018031729

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса
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